
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2492
   1240
   1231

Postřelmov Šumperk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci
 1.     Jaroslav Nimrichtr                           63        2.           598
 2.     Jiří Pumprla                                 57        1.           561
 3.     Lenka Vláčelová                              53        3.           488
 4.     Tomáš Černý                                  43        4.           480
 5.     Zdeněk Stryk                                 45        5.           430
 6.     Vratislav Rak                                61        6.           437

Volební strana č. 3 - Volba pro Postřelmov
 1.     Petr Vepřek                                  62        2.           435
 2.     Michal Sedláček                              40        1.           407
 3.     Miroslava Vybíhalová                         43        4.           333
 4.     Milan Jílek                                  37        7.           331

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Šimák                               46        2.           360
 2.     Josef Doubrava                               63        1.           301

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Hecl                                    36        1.           503
 2.     Jana Sedláčková                              48        3.           337
 3.     Alois Horák                                  61        2.           281

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci
 1.     Marek Holzmann                               45        7.           355
 2.     Pavel Jeřábek                                35        8.           348
 3.     Hana Kukulová                                56        9.           390
 4.     Alexander Balcárek                           46       10.           369
 5.     Jana Becková                                 48       11.           447
 6.     Libor Fischer                                50       12.           297
 7.     Martina Mrákavová                            39       13.           325
 8.     Adéla Poliščuková                            43       14.           290
 9.     Lenka Prokešová                              50       15.           303

540773 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Volba pro Postřelmov
 1.     Miroslav Jícha                               40        3.           314
 2.     Jana Flejgrová                               61        5.           312
 3.     Květuše Odstrčilová                          57        6.           304
 4.     Jana Vlková                                  40        8.           305
 5.     Pavla Popelková                              35        9.           260
 6.     Vlastimil Maier                              55       10.           224
 7.     Vladimír Skála                               47       11.           248
 8.     Iveta Entlerová                              55       12.           277
 9.     Antonín Lehar                                61       13.           219
10.     Tomáš Hönig                                  48       14.           223
11.     Petra Jíchová                                43       15.           206

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Radek Mičunda                                53        6.           172
 2.     Miroslav Šimák                               67        3.           141
 3.     Lenka Mikulová                               51        4.           121
 4.     František Vrobel                             31        5.            93
 5.     Marcela Balvínová                            46        7.           148
 6.     Roman Charuza                                45        8.            99
 7.     Věra Hajtmarová                              50        9.            75
 8.     Bohumil Seidl                                40       10.           142
 9.     Eva Zbožínková                               60       11.            91
10.     Milena Kinclová                              58       12.            95
11.     Jiří Urban                                   57       13.            84
12.     Jiří Raška                                   69       14.            76
13.     Zdeněk Hajtmar                               60       15.           116

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Anna Heclová                                 63        6.           249
 2.     Miroslav Dvořák                              41        4.           213
 3.     Petr Vybíhal                                 40        5.           188
 4.     Hana Krobotová                               38        7.           177
 5.     Robert Poisl                                 35        8.           178
 6.     Jiří Sedláček                                51        9.           165
 7.     Radek Bibrle                                 48       10.           144
 8.     Libor Hecl                                   31       11.           212
 9.     Josef Kuruc                                  47       12.           178
10.     Petr Krmela                                  45       13.           182
11.     Ondřej Horák                                 36       14.           143
12.     Anna Drlíková                                54       15.           150

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   6118, hranice:      447,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pumprla                                     561
              2.    Jaroslav Nimrichtr                               598
              3.    Lenka Vláčelová                                  488
              4.    Tomáš Černý                                      480
              5.    Zdeněk Stryk                                     430
              6.    Vratislav Rak                                    437
              7.    Marek Holzmann                                   355
              8.    Pavel Jeřábek                                    348

540773 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Hana Kukulová                                    390
             10.    Alexander Balcárek                               369
             11.    Jana Becková                                     447
             12.    Libor Fischer                                    297
             13.    Martina Mrákavová                                325
             14.    Adéla Poliščuková                                290
             15.    Lenka Prokešová                                  303

Volební strana č. 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Počet hlasů pro stranu:    681, hranice:       49,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Vrobel                                  91
              2.    Petr Ošťádal                                      59
              3.    Zuzana Havlíčková                                 54
              4.    Lucie Vepřková                                    46
              5.    Zdenek Mlčoch                                     59
              6.    Alois Kašpar                                      68
              7.    Květa Grúzová                                     37
              8.    Jan Havlíček                                      38
              9.    Jitka Jendrišáková                                30
             10.    Jiří Prachař                                      28
             11.    Miloslav Kristen                                  46
             12.    Roman Chmela                                      30
             13.    Vlastislav Jarmar                                 31
             14.    Monika Divišová                                   32
             15.    Jiří Kincl                                        32

Volební strana č. 3 - Volba pro Postřelmov
Počet hlasů pro stranu:   4398, hranice:      322,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Sedláček                                  407
              2.    Petr Vepřek                                      435
              3.    Miroslav Jícha                                   314
              4.    Miroslava Vybíhalová                             333
              5.    Jana Flejgrová                                   312
              6.    Květuše Odstrčilová                              304
              7.    Milan Jílek                                      331
              8.    Jana Vlková                                      305
              9.    Pavla Popelková                                  260
             10.    Vlastimil Maier                                  224
             11.    Vladimír Skála                                   248
             12.    Iveta Entlerová                                  277
             13.    Antonín Lehar                                    219
             14.    Tomáš Hönig                                      223
             15.    Petra Jíchová                                    206

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2114, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Doubrava                                   301
              2.    Miroslav Šimák                                   360
              3.    Miroslav Šimák                                   141
              4.    Lenka Mikulová                                   121

540773 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    František Vrobel                                  93
              6.    Radek Mičunda                                    172
              7.    Marcela Balvínová                                148
              8.    Roman Charuza                                     99
              9.    Věra Hajtmarová                                   75
             10.    Bohumil Seidl                                    142
             11.    Eva Zbožínková                                    91
             12.    Milena Kinclová                                   95
             13.    Jiří Urban                                        84
             14.    Jiří Raška                                        76
             15.    Zdeněk Hajtmar                                   116

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3300, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hecl                                        503
              2.    Alois Horák                                      281
              3.    Jana Sedláčková                                  337
              4.    Miroslav Dvořák                                  213
              5.    Petr Vybíhal                                     188
              6.    Anna Heclová                                     249
              7.    Hana Krobotová                                   177
              8.    Robert Poisl                                     178
              9.    Jiří Sedláček                                    165
             10.    Radek Bibrle                                     144
             11.    Libor Hecl                                       212
             12.    Josef Kuruc                                      178
             13.    Petr Krmela                                      182
             14.    Ondřej Horák                                     143
             15.    Anna Drlíková                                    150

........................................18:49 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Daniel Gryc

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Žáčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540773 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Postřelmov Šumperk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16611               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nestraníci                         6118   15      16611,00           36,83
č. 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI        681   15      16611,00            4,09
č. 3 - Volba pro Postřelmov               4398   15      16611,00           26,47
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2114   15      16611,00           12,72
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3300   15      16611,00           19,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nestraníci
      Volba pro Postřelmov
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6118,00     1 - Nestraníci                    
   2.            4398,00     3 - Volba pro Postřelmov          
   3.            3300,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            3059,00     1 - Nestraníci                    
   5.            2199,00     3 - Volba pro Postřelmov          
   6.            2114,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            2039,33     1 - Nestraníci                    
   8.            1650,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            1529,50     1 - Nestraníci                    
  10.            1466,00     3 - Volba pro Postřelmov          
  11.            1223,60     1 - Nestraníci                    
  12.            1100,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            1099,50     3 - Volba pro Postřelmov          
  14.            1057,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            1019,66     1 - Nestraníci                    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nestraníci                         6
 3 - Volba pro Postřelmov               4
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3

540773 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:49 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Daniel Gryc

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Žáčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540773 - str. č. 6


